
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Rychlá uživatelská příručka 
 

 



 

Instalace ovladačů a softwarového nástroje TV 
 
Po správném připojení zařízení zapněte počítač. Systém automaticky rozpozná nové zařízení. 
Jednoduše zrušte průvodce, stáhněte a nainstalujte software ovladače a TV z našich oficiálních 
webových stránek http://www.avermedia.com/support 
 

 
 
 
 

Instalace ovladačů a aplikace v systémech Windows®7 / Windows®8.1 

 
1. Spusťte softwarový balíček, který jste stáhli z webových stránek AVerMedia Official. 
 
2. Zobrazí-li se dialogové okno "Řízení uživatelských účtů", vyberte možnost Povolit / Ano 
Pokračujte v procesu. 
 
3. Kliknutím na tlačítko Další pokračujte v instalačním procesu. 
 
4. Přečtěte si licenční smlouvu a pokud souhlasíte s podmínkami, zvolte "Souhlasím s podmínkami 
licenční smlouvy" a poté klikněte na tlačítko Další. 
 
5. Chcete-li nainstalovat veškerý potřebný software a ovladače, zvolte možnost Kompletní. Poté 
klikněte na tlačítko Další. 
Pro pokročilé uživatele je možnost vlastní volby instalovaných součástí. 
 
6. Kliknutím na tlačítko Dokončit dokončete instalaci. 
 
 
 
 
 
Produkt neobsahuje softwarový dekodér DVD. Pokud již počítač umožňuje přehrávat DVD nebo 
MPEG-2 video soubory, není třeba instalovat DVD dekodér. 
 
Pokud se však na obrazovce zobrazí zpráva Chyba dekodéru, nainstalujte kompatibilní DVD 
dekodér prostřednictvím webu Windows® Media Center Edition Partners. 
 
Funkce 3DTV ve formátu AVerTV 3D nejsou podporovány v systému Windows XP. 

 
 
 
 
 
 
 

http://www.avermedia.com/support


 
 
 
 

Aktivování aplikace AVerTV 3D 

 
Windows®7 
Chcete-li spustit aplikaci z nabídky Programy, zvolte Spustit → Programy / Všechny programy → 
AVerMedia → AVerTV 3D → AVerTV 3D. 
 
Windows®8.1 
Klepněte na AVerTV 3D na obrazovce Start Metro nebo dvakrát klikněte na 
AVerTV 3D na ploše. 
 

 
 

Odinstalování aplikace a ovladačů 
 
Windows®7 
1. Chcete-li odebrat nainstalovaný program TV software ze systému, jednoduše zvolte Start → 
Všechny programy → AVerMedia → AVerTV 3D → Odinstalační program. 
2. Po zobrazení dialogového okna "Řízení uživatelských účtů" vyberte možnost Povolit / Ano. 
3. Vyberte Odstranit vše → Další → OK → Dokončit. 
 
Windows®8.1 
1. Klikněte pravým tlačítkem myši na AVerTV 3D na obrazovce Metro Start a klikněte na 
Odinstalovat. 
2. V programech a funkcích vyberte možnost AVerTV 3D → Odinstalovat / změnit. 
3. Vyberte Odstranit vše → Další → OK → Dokončit. 

 

 


